2024 年３月１日
会員の皆様

セントラルスポーツ株式会社

プレミアムカードシステム⼀部変更のお知らせ

拝啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利⽤いただき誠にありがとうございます 。
この度、お客様の利便性及びサービス向上のため 2024 年 5 月１日（水）より、1stAnniversary の特典を以下の

通り変更いたしますのでご案内申し上げます。
敬具

記

1. 変更⽇
2024 年 5 月１日（水）

 ※2024 年 5 月に在籍 1 年を迎えるお客様から対象となります。

2. サービス内容
 ＜変更前＞

・フィットネスナビポイント -- 50 ポイント
・2weeks 友 PASS ----- 2 週間お友達との体験利⽤が可能（友パスカードのプレゼント）
・thank you サポート --- カウンセリング・体組成分測定の無料サービス

＜変更後＞
・フィットネスナビポイント -- 100 ポイント
・2weeks 友 PASS ----- 2 週間お友達との体験利⽤が可能（アプリに通知 ※フィットネスナビアプリ登録必須）

3. サービス提供方法
＜変更前＞

ハガキにてお知らせ
＜変更後＞

フィットネスナビアプリにて通知

4. フィットネスナビアプリについて
フィットネスナビアプリとは、アプリのダウンロード＆ご登録完了で FitnessNavi ポイントが貯まるシステムです。
ポイントはオリジナルグッズや施設利⽤チケット等のクーポンと交換することができます。登録されていないお客様はこ

の機会に是非ご登録ください。

［アプリ登録方法］
下記 URL または右記 QR コードよりご確認ください。
https://www.central.co.jp/assets/common/pdf/g01.pdf

以上